ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

''пр"прГ„теулТе™ТК"ЖреТ„Т^^^^^^^^^

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 29 декабря

2015 года № 249 «Об утверждении Порядка предоставления права пользования
участками недр для разработки месторождений общераспространенных
полезных ископаемых на территории Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 17 августа
2020 года № 205 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 29 декабря 2015 года № 249»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 2 августа
2016 года № 124 «Об утверждении Порядка оформления, государственной
регистрации, выдачи и переоформления лицензий на пользование участками
недр местного значения на территории Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 3 ноября
2020 года № 318 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 2 августа 2016 года № 124».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПредседаМ! . . Ш п М.М. Хучиев

U|Tl.lu.l.l4mdVlov •20)1Шостио1лем*ига4.0в. Опр*пнутр1тсилу (19)—02(Ов).Д>сМ